Администрация Некрасовского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2025    № 31

О проведении открытого конкурса по

отбору управляющей организации

для управления многоквартирным

домом, по адресу: Ярославская

область, Ярославский район, п.

Михайловский, ул. Ленина, д.6

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75

«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом», Администрация Некрасовского сельского

поселения Ярославского муниципального района постановляет:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу:

Ярославская область, Ярославский район, п. Михайловский, ул. Ленина, д.6.

1.1.  Уполномоченным органом по проведению открытого конкурса

определить Администрацию Некрасовского сельского поселения

Ярославского муниципального района.

1.2.  Установить срок подачи заявок на участие в конкурсе: с «12» марта

2025 года в рабочие дни с 9.00 до 16.00 часов (обед с 12.00 до 13.00 часов) до

09.00 часов «14» апреля 2025 года. Место подачи заявок: Администрация

Некрасовского сельского поселения, п. Михайловский, ул. Садовая, д.7.

1.3.  Определить место, дату и время вскрытия конвертов с заявками на

участие в конкурсе: Администрация Некрасовского сельского поселения, п.

Михайловский, ул. Садовая, д.7, «14» апреля 2025 года в 09 часов 30 минут,

конференц - зал.

1.4. Определить место, дату, и время рассмотрения конкурсной

комиссией заявок на участие в конкурсе: Администрация Некрасовского

сельского поселения, п. Михайловский, ул. Садовая, д.7, «14» апреля 2025

года в 10 часов 00 минут, конференц - зал.

1.5.  Определить место, дату, и время проведения конкурса:

Администрация Некрасовского сельского поселения, п. Михайловский, ул.

Садовая, д.7, «15» апреля 2025 года в 11 часов 00 минут, конференц - зал.

2. Утвердить Конкурсную документацию по проведению открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом согласно Приложению 1.

3. Разместить извещение о проведении открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом в

сетевом издании «Ярославский агрокурьер».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Некрасовского сельского поселения в сети Интернет

http://admnsp.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Некрасовского

сельского поселения

А.Н.Сорокин